tecnica finalizzata all’acquisizione del natante a propulsione elettrica, da condividere con ADSP-
MAO con conclusione prevista entro 30/06/2026, salvo proroghe del Ministero dell’Ambiente e
della Sicurezza Energetica;

STIMATO l’impegno di tale servizio in circa 50 giornate uomo (14 mesi), corrispondenti ad una
cifra stimata di € per € 25.000,00 (venticinquemila//00), comprensiva delle voci di compenso
professionale; contributo cassa previdenziale e copertura forfettaria di trasferte presso il cantiere
di produzione ed eventuali ulteriori spese funzionali alla prestazione, e maggiori oneri non
previsti.  L’IVA non è applicabile ai sensi dell'articolo 1, commi da 54 a 89, l.n.

[...]

di procedere con la trattativa Diretta tramite MEPA, ai sensi del comma 2, lettera a), dell’art.
dell’art. 50, lettera b) del D.Lgs 2023 n. 36 e del “Regolamento di Amministrazione e Contabilità”
interno volta ad affidare l’incarico di assistenza tecnica all’ing. Alberto Cosulich per un importo
massimo omnicomprensivo di € 25.000 (venticinquemila//00) con copertura alla decretazione
704/2023.

Il direttore della Direzione
Pianificazione Strategica e

Sviluppo
Antonio Revedin

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La spesa complessiva di € 25.000,00 è stata posta a carico del/i seguente/i capitolo/i dove trova